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2025.1975 Synpunkt/klagomål - Bemötande vid 
Näringslivsveckan

Tobias Mårtensson

2025-03-11 Samhällsutveckling

KOS 2025/312 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Mejlsvar: Vi, Leksands kommun, har tagit emot 
dina inkomna synpunkter gällande 
företagsfrukosten den 7/3 i Wallénhallen. 
Företagsfrukosten var en del av Leksands 
näringslivsvecka och vi beklagar din upplevelse 
av den.
På plats i Wallénhallen var ljudslingan påslagen 
från start av tekniker. Då du i förväg meddelat 
sen ankomst fanns en plats reserverad för dig. 
Detta på en plats i lokalen att säkerställa ljudet 
från slingan. Företagarnas ordförande mötte upp 
dig för att visa platsen.
Efter frukosten den 7/3 har samtal med berörd 
tjänsteperson från Leksands kommun 
genomförts.
Ett samtal med Företagarnas ordförande har 
också genomförts efter nämnd företagsfrukost.

2025.2670 Synpunkt/klagomål - Hastighetssänkande 
åtgärder Hjortnäsvägen/Korsvägen/Siljansvägen 
i anslutning till Excel.

Ingrid Andrén

2025-04-03 Samhällsutveckling
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KOS 2025/386 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Trafikenheten har genomfört flera 
trafikmätningar på Hjortnäsvägen och 
Korsvägen. De senaste mätningarna 
genomfördes under hösten 2024, under 
pågående skoltermin. Mätningen pågår under en 
vecka, dygnet runt och den registrerar såväl 
antal fordon, typ av fordon och hastigheter. 
Gällande hastighet på dessa vägar är 40km/h.

Resultatet av mätningen på Korsvägen visar att: 
- Antal fortkörare är 0%
- Högsta uppmätta hastighet är 42km/h
- 85% av alla trafikanter kör 30km/h eller 
långsammare
- 466 fordon passerar varje dygn och 4% av 
dessa är tyngre fordon/lastbilar.

Resultatet av mätningen på Hjortnäsvägen, i 
höjd med Excelskolan visar att: 
- Antal fortkörare är 2%
- Högsta uppmätta hastighet är 58km/h
- 85% av alla trafikanter kör 31km/h eller 
långsammare
- 196 fordon passerar varje dygn och 1% av 
dessa är tyngre fordon/lastbilar.

Utifrån dessa resultat har Trafikenheten gjort 
bedömningen att vi inte behöver ändra på 
högsta tillåtna hastighet på Korsvägen eller 
Hjortnäsvägen och inte heller göra ändringar i 
den fysiska vägmiljön.

Vi har däremot beslutat att vi ska utreda möjliga 
ändringar i den fysiska trafikmiljön på den 
närliggande Siljansvägen, där hela 45% av alla 
trafikanter kör för fort och där trafikflödet är 
betydligt högre med 2552 fordon per dygn. Här 
vet vi att många barn och unga korsar 
Siljansvägen dagligen på väg till både skolor och 
fritidsaktiviteter varför det är extra angeläget att 
åtgärda detta.

2025.2911 Synpunkt/klagomål - Laga relaxavdelningen på 
Leksandshallen

Tony Cederberg

2025-04-11 Samhällsutveckling

KOS 2025/256 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Leksandhallen önskar öppna upp bubbelpoolen 
igen och har undersökt kostnad för byte av 
denna. Uppskattad kostnad är ca 1 miljon kr. 
Detta har under de senaste åren inte kunnat 
prioriteras i kommunplanen på grund av 
ekonomiskt svåra tider. Förslaget finns dock 
med även i underlag till kommunplan från sektor 
samhällsutveckling inför 2026. Detta motiveras 
extra med tanke på ny socialtjänstlag och 
behovet av förebyggande åtgärder bland våra 
äldre. Relaxen kan utvecklas till en viktig 
mötesplats och en plats för ensamma äldre att 
mötas.

Sidan  2 av 3



Id Inkommen synpunkt Ansvarig

Datum Avdelning

Ärendenummer Åtgärdsredovisning

2025.2915 Synpunkt/klagomål - Svårt att komma fram till 
Leksandshallen via telefon. Avsaknad av 
badbalja i herrarnas omklädningsrum, även kalla 
duschar där. Placera ut fler planscher med 
simborgarmärkena på. Laga badkaret i relaxen.

Tony Cederberg

2025-04-04 Samhällsutveckling

KOS 2025/363 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Mejlsvar:
Det är första gången som vi hör detta att det 
alltid är upptaget i telefonen. 
Jag har själv ringt nu på morgonen några gånger 
och kommit fram. Men ska fortsätta att ringe fler 
gånger denna vecka, så får vi se så att det inte 
är något fel. Men jag tror och hoppas inte det.

Duscharna i herrarnas omkl.rum vet jag heller 
inget om, att dom ofta är kalla. Något som vi inte 
hört om tidigare. Men vi ska ha koll på detta och 
informera personalen ifall dom också hör fler 
som säger något om detta. Vi ska kolla på 
duschslangarna. det är ett evigt lagande av 
dessa i.o.m att folk slänger dessa i golvet så att 
dom spricker. Men självklart ska dom funka och 
vara hela.

Vi har inventerat badbaljorna och barnstolarna. 
Vi har tre stycken på herravdelningen och det 
ska finnas stolar framme i duscharna. 
Badbaljorna ska vara framme på torsdagar när 
vi har babysim, gör dom inte det så är det vi som 
glömt att ställa fram dom. Då får vi skärpa oss 
för det är vi som är glömska. Är det under andra 
dagar så brukar vi har dom undanstoppade. Det 
har tyvärr varit mycket negativ lek med dessa 
baljor när dom stått framme övriga tider/dagar, 
förutom då torsdagar när dom ska plockas fram 
för babysimmet. Kommer du någon annan dag 
under veckan så säg gärna till i kassan så 
plockar vi fram en badbalja till er. Vi ska också 
se till att införskaffa nya badbaljor inom närtid. 
Det är IKEA som säljer dom.

Angående simmärkesplanscherna så ska vi 
skaffa några så vi kan sätta upp en ny i lilla 
bassängen. Vi hade tidigare en där men den 
gick sönder p.g.a blöta. Men vi ska skicka efter 
nya så får vi som sagt sätta upp en ny vid lilla 
bassängen. Vid stora bassängen så nöjer vi oss 
med den som vi har vid badvärdshyllan. 

Bubbelpoolen på relaxen hoppas vi att så snart 
det är möjligt få en ny. Det är som sagt en 
ekonomisk fråga och prioritering från 
kommunens ansvariga som avgör när vi får 
pengar för detta. Vi här på simhallen vill så klart 
ha en så fort det bara går.
Vi hoppas och tror att vi kommer få ett besked 
om detta inför sommaren.
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